D.Sys
Серия рабочих столов
2023.1
Рабочие места dobro обладают практически бесконечной вариативностью.
Их основой служат рабочие, переговорные и конференц-столы. Рабочие
столы дополняют различные системы хранения документов, тумбы,
акустические перегородки - так формируются функциональные рабочие
места, которые подходят и для открытой планировки, и для небольшого

OH = 384 mm
Глубина = 425 mm
OH — условное обозначение шага
высоты корпусов и ярусов хранения
Oasys
Размеры
21
800 1200 1600
Корпус
1 OH384
3 OH1152
1.5 OH576
2 OH768
4 OH1536
для сдвижных дверей
OH = 384 mm
Глубина = 445 mm
OH — условное обозначение шага
высоты корпусов и ярусов хранения
Oasys
W80 W120 W160
Модули
22Oasys
Корпуса
Фасады
72.0001
Дверь
72.0075
Полка
72.0080
Полка-разделитель
72.0077
Полка с перекладиной
72.0015
Дверь с окном
72.0005
Дверь откидная
72.0010
Дверь откидная с окном
72.0017
Замок на дверьвыбирать по высоте oh двери выбирать по высоте oh двери
72.0110.**.1
Ящик 1 ОН
72.0110.**.0,5
Ящик 0.5 ОН
Комплект петель Комплект петель с доводчиком
Петли
дверные
Замок
Полки Ящики
Модули
23Oasys
Корпуса для сдвижных дверей
Фасады
72.0033
Комплект сдвижных дверей
Замок на сдвижные двери
Замок
Полки
72.0075
Полка
Размеры
24
Фасады Ширина W
Высота OH W 30
1-21 OH
1,5 OH
2 OH
3 OH
4 OH
5 OH
6 OH
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2
W 40
1-2-3-4
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2
W 60
1-2-3-4